
ВЕСТИ
Арамильские68

29.04.15   № 18 (979)
Начало на стр. 67

42 Местный бюджет 1000 100 100 200 200 200 200 Х
43 Областной бюджет 200 100 100 0 0 0 0 Х

44 Мероприятие 14. Развитие единого центра обработки данных Арамильского 
городского округа 600 0 0 0 200 200 200  

45 Местный бюджет 600 0 0 0 200 200 200 Х

46 Мероприятие 15. Обеспечение доступа к сети Интернет муниципальных уч-
реждений 2400 400 400 400 400 400 400  

47 Местный бюджет 2400 400 400 400 400 400 400 Х

48 Мероприятие 16. Содержание и обновление компьютерного парка органов 
местного самоуправления и муниципальных казенных учреждений 1200 0 0 0 400 400 400  

49 Местный бюджет 1200 0 0 0 400 400 400 Х
50 Мероприятие 17. Приобретение системного программного обеспечения. 900 0 0 0 300 300 300  
51 Местный бюджет 900 0 0 0 300 300 300 Х

52 Мероприятие 18. Развитие локальной сети органов местного самоуправления 
и муниципальных казенных учреждений 300 0 0 0 100 100 100  

53 Местный бюджет 300 0 0 0 100 100 100 Х

54 Мероприятие 19. Приобретение и сопровождения программного обеспечения 
для поддержки ИСОГД 0 0 0 0 0 0 0  

55 Местный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 Х

56 Мероприятие 20. Приобретение и сопровождение усиленных квалифициро-
ванных электронных подписей органов местного самоуправления 150 0 0 0 50 50 50  

57 Местный бюджет 150 0 0 0 50 50 50 Х

58 Мероприятие 21. Приобретение презентационного оборудования для прове-
дения конференций 0 0 0 0 0 0 0  

59 Местный бюджет 0 0 0 0 0 0 0 Х
60 Мероприятие 22. Мероприятия по защите информации 240 0 0 0 80 80 80  
61 Местный бюджет 240 0 0 0 80 80 80 Х

62 Мероприятие 23. Приобретение аппаратного и программного обеспечения 
для перехода на унифицированные коммуникации 600 0 0 0 200 200 200  

63 Местный бюджет 600 0 0 0 200 200 200 Х

Информация 
о порядке направления замечаний и предложений по проекту муниципальной программы Арамильского городского округа «Управление муниципальными финансами 

Арамильского городского округа до 2020 года»   

Предложения и замечания по проекту муниципальной программы Арамильского городского округа «Управление муниципальными финансами Арамильского город-
ского округа до 2020 года» принимаются по адресу электронной почты fin@aramilgo.ru в срок до 30 апреля 2015 года по установленной форме 

 
№ п/п Отправитель замечаний/ предложений (Ф.И.О., адрес электронной почты) Содержание замечаний/предложений с указанием раздела государственной 

программы (подпрограммы)
1 2 3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 24.03.2015 № 90

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильского городского 
округа от 06.11.2014 года № 506 «Об утверждении муниципальной программы «Раз-

витие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, обеспечение рационального 
и безопасного природопользования на территории Арамильского городского округа до 

2020 года»

В целях реализации программно-целевого метода бюджетного планирования, руководству-
ясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального за-
кона Российской Федерации от        06 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Стратегией социально-
экономического развития Арамильского городского округа на период до 2020 года, утверж-
денной постановлением Главы Арамильского городского округа от 14.12.2009 года № 1154, 

постановлением Администрации Арамильского городского округа от 26 сентября 2013 года 
№ 387 «Об утверждении Порядка формирования и реализации Муниципальных программ 
Арамильского городского округа», статьей 31 Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Паспорт муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального и дорожного 
хозяйства, обеспечение рационального и безопасного природопользования на территории 
Арамильского городского округа до 2020  года» изложить в новой редакции (Приложение 
№ 1).

2. Приложение № 2 к муниципальной программе «Развитие жилищно-коммунального и 
дорожного хозяйства, обеспечение рационального и безопасного природопользования на 
территории Арамильского городского округа до 2020 года» изложить в новой редакции (При-
ложение № 2)

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» и разместить на 
официальном сайте Арамильского городского округа.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Ад-
министрации Арамильского городского округа А. Г. Мельникова.

Глава Арамильского городского округа                                      В.Л. Герасименко

Приложение № 1
к постановлению Администрации 

Арамильского городского округа № ______   от ______________
О внесении изменений в постановление Администрации 

Арамильского городского округа от 06.11.2014 года № 506
 «Об утверждении муниципальной программы 

«Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, 
обеспечение рационального и безопасного природопользования 

на территории Арамильского городского округа до 2020 года»

ПАСПОРТ 
муниципальной программы 

«Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, обеспечение рационального и безопасного природопользования на территории Арамильского го-
родского округа до 2020 года»

Наименование 
программы

Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, обеспечение рационального и безопасного природопользования на территории Арамильского городского 
округа до 2020 года

Ответственный 
исполнитель 
муниципальной 
программы

Администрация Арамильского городского округа

Ответственные 
соисполнители 
программы

МБУ «Арамильская служба заказчика»
МУП «УКС, благоустройства и ЖКХ АГО»
МУП «Арамиль-Тепло»
ОАО «Облкоммунэнерго Инвест
ОАО «Предприятие водопроводно-канализационного хозяйства Свердловской области» (далее ОАО «ВСО»)
Комитет по управлению муниципальным имуществом Арамильского городского округа


